[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				         E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59								      сайт: www.golyanovo.org

от 24.11.2016 г. №  17/3

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатом муниципального округа Гольяново от 10.11.2016 года № 16/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Гольяново города Москвы на 2017 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», а также принимая во внимание обращение главы управы района Гольяново города Москвы от 22.11.2016 г. № б/н (регистрационный номер 581 от 23.11.2016 г.) и предварительно согласовав с ним проект решения,

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатом муниципального округа Гольяново от 10.11.2016 года № 16/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Гольяново города Москвы на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Добавить пункты 6 и 7 в Приложение к решению согласно Приложению к данному решению;
1.2. Заменить цифры «10 436,019,» в строке «ИТОГО по разделам:» на цифры «13 561,4496»;
1.3. Заменить цифры «3 153,0807» в строке «РЕЗЕРВ» на цифры «27,6504».
2. Главе управы района Гольяново города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатом муниципального Гольяново «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры» В.В. Земисова.

Глава муниципального
округа Гольяново										  Т.М. Четвертков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «24» ноября 2016 года № 17/3

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию района Гольяново на 2017 год

	Адрес
	Виды работ
	Ед. измерения
	Объем работ
	Сумма
( тыс.руб.)

	6.
	Устройство гостевой автомобильной парковки на дворовой территории

	6.1
	Уссурийская ул., д. 8
	Ремонт асфальтового покрытия
	кв.м.
	755
	1 727,53560

	Замена бортового камня
	п.м.
	150

	Устройство газона
	кв.м.
	300

	Нанесение разметки
	кв.м.
	10

	7.
	Благоустройство спортивной площадки с установкой тренажеров «Ворк-аут»

	7.1
	Красноярская ул., д. 1
	Установка спортивного оборудования
	шт.
	8
	1 397,89500

	Установка входной арки
	шт.
	1

	Ремонт резинового покрытия
	кв.м.
	70

	ИТОГО по видам работ:
	3 125,43060

image1.emf

oleObject1.bin